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
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 890 000

Kommunale avgifter
Kr 4 412

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter renovasjonsgebyr, feie‑ og tilsynsavgift samt  
eiendomsskatt. 
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/     avgift.

Formuesverdi primær
Kr 328 625

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Megler har mottatt følgende informasjon:

Hyttefeltet er pr. i dag tilknyttet en privat brønn. Dette er et fellesanlegg og brukerne er i  
fellesskap ansvarlig for utbedringer av dette.
Ut over dette er det ingen betaling for vannet slik det er i dag. 
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Det er planlagt utbygging av nytt vann og avløpsanlegg. Det er ikke ferdig finansiert  
ennå, men vi håper det ikke drar ut så veldig i tid.

Når det blir klart, vil eiendommen få mulighet til å knytte seg til, da mot en  
tilknytningsavgift og en årlig avgift.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Sameiet
Sameienavn
Geving

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 11, bruksnummer 46 i Flatanger kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5049/     11/     46:
14.09.1867 ‑ Dokumentnr: 900045 ‑ Erklæring/     avtale
Grensegangssak 
Vedk. Sitter og Knotten 
Overført fra: Knr:5049 Gnr:11 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.09.1879 ‑ Dokumentnr: 900047 ‑ Erklæring/     avtale
Grensegangssak 
Vedk. Sittermoen 
Overført fra: Knr:5049 Gnr:11 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.09.1914 ‑ Dokumentnr: 900137 ‑ Erklæring/     avtale
Grensegangssak 
Voldgiftskjennelse 
Overført fra: Knr:5049 Gnr:11 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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03.05.1943 ‑ Dokumentnr: 839 ‑ Vilkår i kjøpekontrakt
Vedk. skogteig i Grovafjeldet 
Rettighetshaver OTTAR OLSEN KVERNHUSMO 
Overført fra: Knr:5049 Gnr:11 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.09.1943 ‑ Dokumentnr: 1468 ‑ Bestemmelse om fiskerett
Rettighetshaver: Knr:5049 Gnr:11 Bnr:2 
Enerett til laksvall 
Overført fra: Knr:5049 Gnr:11 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.09.1943 ‑ Dokumentnr: 1469 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:5049 Gnr:11 Bnr:2 
Vedk. sagbruk i Fossen 
Overført fra: Knr:5049 Gnr:11 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.06.1948 ‑ Dokumentnr: 1345 ‑ Erklæring/     avtale
Vedtak om ikke å drive kornmølle uten samtykke fra 
Statens Kornforretning 
Overført fra: Knr:5049 Gnr:11 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.01.1961 ‑ Dokumentnr: 247 ‑ Erklæring/     avtale
Felles sjølenning mellom 11/     1 og 11/     23 
Overført fra: Knr:5049 Gnr:11 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.03.1962 ‑ Dokumentnr: 724 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:5049 Gnr:11 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.03.1962 ‑ Dokumentnr: 725 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:5049 Gnr:11 Bnr:1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.04.1962 ‑ Dokumentnr: 1073 ‑ Erklæring/     avtale
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